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HERE ARE SOME OTHER USEFUL POSTS

	Дискусионен форум во Битола во соработка со Здружението на судии на Република Македонија

	Документ за јавни политики – Адресирање на наодите од Вториот национален извештај од Матрицата на индикатори за мерење на перформансите и реформите во правосудството

	Training for conducting public hearing in administrative disputes, for the Administrative and High administrative judges

	ПОТПИШАН МЕМОРАНДУМ ЗА СОРАБОТКА ПОМЕЃУ АГЕНЦИЈА ЗА ЗАШТИТА НА ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ, АКАДЕМИЈА ЗА СУДИИ И ЈАВНИ ОБВИНИТЕЛИ, МАКЕДОНСКО ЗДРУЖЕНИЕ НА МЛАДИ ПРАВНИЦИ И ЦПИА

	Советот за Отворено судство го усвои Деловникот за работа и избра ко-претседатели
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